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Szanowna Pani Prezes, 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska od ponad 30 lat wspiera przedstawicieli zawodów medycznych, 
dostarczając ochronę i wsparcie dopasowane do realiów codziennej praktyki. Naszym celem jest nie tylko 
zapewnienie ubezpieczenia, ale przede wszystkim rozumienie specyfiki pracy medyków, dostrzeganie 
ryzyk i bycie partnerem, który realnie wspiera. 

Pielęgniarki i Położne mierzą się obecnie z wieloma obciążeniami – prawnymi, administracyjnymi oraz 
emocjonalnymi. Z jednej strony jest znacząca odpowiedzialność formalna związana m.in. z wystawianiem 
recept i prowadzeniem dokumentacji medycznej, z drugiej – praca pod presją czasu, wielogodzinne dyżury 
oraz ciągła odpowiedzialność za zdrowie i życie pacjentów, które wpływają na narastające obciążenie 
psychiczne. 

Mając świadomość tych realiów, z myślą o jeszcze lepszym zabezpieczeniu Pielęgniarek i Położnych, 
wprowadziliśmy zmiany w naszej ofercie ubezpieczeń. 

Po pierwsze podnieśliśmy wysokość sumy gwarancyjnej w obowiązkowym oraz dobrowolnym 
ubezpieczeniu Odpowiedzialności Cywilnej do 1 miliona euro. Obserwując coraz wyższe wartości roszczeń, 
chcemy zapewnić Pielęgniarkom i Położnym realne bezpieczeństwo finansowe, które chroni ich majątek  
w przypadku ewentualnych zdarzeń. 

Wprowadziliśmy także klauzulę błędnej refundacji leków, która stanowi rozszerzenie do Dobrowolnego OC 
w ramach pakietu zawodowego. Klauzula ta obejmuje zwrot kosztów poniesionych na rzecz NFZ w wyniku 
błędów przy refundacji leków – na przykład wystawienia recepty niezgodnie z uprawnieniami pacjenta  
lub obowiązującymi przepisami. 

Równocześnie, rozumiejąc jak wymagająca i obciążająca psychicznie jest praca w zawodzie Pielęgniarki  
i Położnej, wprowadziliśmy do naszej oferty Ubezpieczenie INTER Pomoc Psychologiczna. Zapewnia ono 
szybki i poufny dostęp do psychologa w sytuacjach kryzysowych – zarówno zawodowych, jak i osobistych. 
Konsultacje realizowane są w dogodnej formie - wideo, telefonicznej lub na czacie.  

Partnerstwo na rzecz bezpieczeństwa  
Od  lat  współpracujemy  z  Izbami  Pielęgniarek  i  Położnych,   wspierając   działania   edukacyjne  
i profilaktyczne. Zapraszamy do współpracy w przekazaniu załączonych informacji o ofercie INTER. 

 

Z wyrazami szacunku 

Dariusz Kondas 


